проект

	РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

СОВЕТ НИЖНЕКАМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

423586, г. Нижнекамск, пр. Строителей, 12

тел./факс (8555) 41-70-00

	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ТҮБӘН КАМА

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ СОВЕТЫ

423586, Түбән Кама шәһәре, Төзүчеләр пр., 12

тел./факс (8555) 41-70-00

	РЕШЕНИЕ
	КАРАР

	№ __
	_ июля 2025 года

«О согласовании замены дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности
дополнительным нормативом отчислений в бюджет Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан от налога на доходы физических лиц на 2026 год и плановый период 2027 и 2028 годов»
В соответствии с пунктом 5 статьи 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 5 статьи 44.2 Бюджетного кодекса Республики Татарстан Совет Нижнекамского муниципального района

           РЕШАЕТ:

1. Согласовать замену дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности дополнительным нормативом отчислений в бюджет муниципального образования «Нижнекамский муниципальный район» Республики Татарстан от налога на доходы физических лиц на 2026 год и плановый период 2027 и 2028 годов.

2. Направить копию настоящего решения в Министерство финансов Республики Татарстан.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социально-экономическому развитию, бюджетно-финансовым вопросам и муниципальной собственности.
	Исполняющий обязанности Главы

Нижнекамского муниципального района,

заместитель Главы
	                            А.В. Умников